__
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИlI

ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
о/ os аюfе Nр &Эо8

Волгоград

О переоформлении лицеЕзий Еа деятельность по обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.20ll
JФ 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.1,1.2014 N9 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

l. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующему лицензиату
согласно приложению к прикЕIзу.

2. Кон,гроль выполнениJI приказа возложить на заместитеJuI
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Временно осуществJIяю щий полномочия
председателя
ВЪлгоградско

комитета здравоохранениrI
й области I И.А.Карасева

\

А.А.Яковлев
(8442) 30_82-83

(,*;.ry

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения_
Болгоградскои ооласти

от 0J D8. а -TTs J.З СЕ

Перечень лицензиатов, которым переоформлены лицеЕзии
на осуществление деятельности по обороry наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений :

1. Акционерное общество Медицинское научно-
производственное объединение "Клиника ".Щвижение";

сокращенное наименование: АО МНПО "Клиника ",Щвижение";

фирменное наименование: ------;
организационно-правовzш форма: Непубличное акционерное

общество;
Адрес места нахождениrI юридического лица, место жительства ИП:
400107, Волгоградская область, город Волгоград, улица Рионская, 2.

ИНН 3443039806; ОГРFVОГРНИП l02З 40297 0854.
Переоформить бессрочно лицензию, предоставленную комитетом

здравоохранения Волгоградской области N9 ЛО-З4-0З-000268 от 27
декабря 2017 г., на лицензию Ns ЛО-34-03-000289 бессрочно, в связи с
намерением лицеЕзиата вIIести изменения, связанные с выполнением
новых работ, оказанием новых услуг, в указанный в лицензии перечеЕь
выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый
вид деятельности.

Адрес (а) мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
400107, Волгоградскм область, г. Волгоград, ул. Рионская,2:
- комната для хранениJI наркотиков Nэ24, литер А по паспорry БТИ,

расположенЕаrI в цокольном этаже девятиэтажного здания, 3-я категория.
Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психоlропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских цеJuIх.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенньIх в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отпуск (за искпюченисм отпуска физическим лицам)
паркотпческих средств и психотрошных веществ, внесенцых в список
II перечня наркотическпх средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлея(ащих контролю в Российской Федерации.

Хранение психотропЕых веществ, внесенньгх в список III перечня
наркотических средств, психотропньж веществ и пх прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропIльIх веществ, внесенных в список III
перечня наркотиrlеских средств, психотропньIх веществ и их прекурсоров,
подлежащих коЕтролю в Российской Федерации, в медицинских цеJuD(.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня ЕаркотическI,D( средств, психотропньtх веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск (за пскпюченпем отпуска физическпм лицам)
психотроппых веществ, внесенных в список III перечпя
наркотических средств, психотропных веществ и lrx прекурсоров,
подлежащих коптролю в Российской Федерации.